# Gemeinde Bad Essen

Der Bürgermeister



## Öffentliche Bekanntmachung

### EINLADUNG

zur

# öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Bauen, Planen und Gemeindeentwicklung

Sitzungstermin Donnerstag, 23.11.2023, 17:00 Uhr

Ort, Raum Sitzungssaal des Rathauses Bad Essen, Lindenstraße 41/43,

49152 Bad Essen

### Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der anwesenden Ratsmitglieder, Feststellung der Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung
- 2. Genehmigung des Protokolls über die Sitzung des Ausschusses für Bauen, Planen und Gemeindeentwicklung am 07.09.2023
- 3. Verwaltungsbericht/Fachdienst 3 Umwelt, Planen und Bauen
- 4. Beschluss nach dem Windenergieflächenbedarfsgesetz WindBG Vorlage: BV/FD3/2023/556
- Gestaltungssatzung für den Ortskern Bad Essen, 1. Änderung
  -Abwägungs- und SatzungsbeschlussVorlage: BV/FD3/2023/555
- 6. Mitteilungen, Anfragen und Anregungen

Nicht öffentlicher Teil

-Timo Natemeyer-

### Zum Aushang vom 09.11.2023 - 23.11.2023

Ausgehängt am: Abgenommen am: